UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /LCT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 27 tháng 4 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 27/4 đến ngày 01/5/2020)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

27/4

Dự ra mắt trụ ATM gạo, hỗ trợ người nghèo (7h30’) Khối vận huyện CT, PCT Hòa

Họp CT, PCT UBND huyện (8h) Phòng họp số 1 CT, các PCT

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai và hướng dẫn thực hiện

Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ và Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về

việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó

khăn do đại dịch COVID-19 (14h)

Phòng họp trực

tuyến Viettel (Mộc

Bài)
CT

Dự trao quà cùng Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh Tây Ninh (14h)

Các Chốt Dân

quân và Gia đình

chính sách

PCT Hoà

Dự họp Thường trực HĐND huyện theo Quy chế (14h) Phòng họp BTV HU PCT Mềm

Thứ ba

28/4

Dự kiến họp cho ý kiến ban hành Quy định giá tối đa đối

với dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt (8h)
UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Họp Ban Thường vụ HU định kỳ phiên 2 tháng 4/2020 (7h30’) Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Họp Tiểu ban Văn kiện thẩm định Văn kiện của Đảng ủy

Công an, Quân sự  (13h30’)
Phòng họp BCH HU CT, PCT Hòa

Họp Ban Chỉ đạo 389 (c) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự trao Quyết định nghỉ hưu cho Chánh Thanh tra huyện

(15h30’)
Thanh tra huyện CT

Thứ tư

29/4

Làm việc với Đảng ủy Quân sự tỉnh (7h30’) Phòng họp BTVHU CT

Họp cho ý kiến thẩm định dự toán hệ thống cấp nước và

xử lý nước thải đô thị Mộc Bài (8h)
UBND tỉnh (P3) PCT Mềm

Họp BCĐ phòng, chống dịch bệnh  Covid-19 địa phương (14h) Trực tuyến CT, PCT

Dự trao Quyết định của Ban Thường vụ HU về công tác

cán bộ (15h30’)
Phòng họp BCHHU CT

Thứ năm

30/4 Trực UBND huyện  PCT Mềm

Thứ sáu

01/5 Trực UBND huyện  CT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-04-27T01:57:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-27T02:09:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử